
MS Admin, který UMÍ!
 30 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáš pořádnou výzvu? My spravujeme IT infrastrukturu ve státní správě, a i když pracujeme hlavně se SW
od Microsoftu, nikde se nenudíme. Pojď do toho s námi!

Náplň práce
Správa on-premise technologií s Active Directory.  
Administrace cloudů – hlavně Office365.  
Záklední skriptování v PowerShellu.  

Požadavky
Admina, který s MS technologiemi UMÍ! Pracoval s nimi a nespoléhá se ve všem na externí firmy nebo
na šéfa…  
Ideálně člověka s praxí s AD, MS365, MS Exchange nebo Azure.  
Někoho, kdo hledá nové cesty z problémů, ne nové výmluvy…  
 
Pokud jsi vážně senior a dokážeš celé řešení i navrhnout, umíme to ocenit!  

Nabízíme
Protože pro nás budeš na prvním místě TY. Chceme, aby tě práce bavila a abys měl možnost, se dále
rozvíjet. Takže máme spoustu vzdělávacích kurzů nebo školení.  
Víme, že každý je jiný. Někdo ocení stravenky, jiný kafeterii nebo home-office. My máme všechno, a
ještě něco navíc.  
A konečně chceme, abys měl možnost si po práci i odpočinout. Máme pružnou pracovní dobu,
multisport kartu nebo třeba dovolenou navíc…  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


